
ZARZĄDZENIE NR 47/22

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 14 kwietnia 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981,2054 i 2270, z2022r. 
poz. 583), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burmistrz

frTzegorz A nbroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 47/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 14kwietnia 2022 r.

Dochody budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 1 759,00 22 430,00 0,00 24 189,00
852 Pomoc społeczna 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00

85295 Pozostała działalność 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki 
społecznej

0,00 12 240,00 0,00 12 240,00

85355 Pozostała działalność 0,00 12 240,00 0,00 12 240,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 0,00 12 240,00 12 240,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 759,00 3 690,00 0,00 5 449,00

90095 Pozostała działalność 1 759,00 3 690,00 0,00 5 449,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 759,00 3 690,00 5 449,00

Dochody majątkowe 0,00 735 715,80 0,00 735 715,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 735 715,80 0,00 735 715,80

90005 ucnrona powietrza atmosferycznego i 
fjrlininłt r 0,00 735 715,80 0,00 735 715,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europeiskich, realizowanych przez jednostki

Własne 0,00 574 502,25 574 502,25

6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

Własne 0,00 161 213,55 161 213,55

OGÓŁEM DOCHODY 1 759,00 758 145,80 0,00 759 904,80



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 47/22 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 12 kwietnia 2022 r.

Wydatki budżetu na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 2 015 000,00 73 000,00 232 500,00 1 855 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00 58 000,00 0,00 98 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 40 000,00 58 000,00 98 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 375 000,00 15 000,00 0,00 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 375 000,00 15 000,00 390 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 600 000,00 0,00 232 500,00 1 367 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 1 600 000,00 232 500,00 1 367 500,00

630 Turystyka 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Własne 0,00 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

400 000,00 59 500,00 0,00 459 500,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 50 000,00 50 000,00

90095 Pozostała działalność 400 000,00 9 500,00 0,00 409 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 400 000,00 9 500,00 409 500,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 415 000,00 232 500,00 232 500,00 2 415 000,00


